МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЭВЕНКИЙСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ »

648000 Красноярский край, Эвенкийский р-он, п. Тура мкр. Таежный, 7

тел 8(39170)30-272  E-mail:agro91@tura.evenkya.ru

ПРИКАЗ

от 02.03.2023 г.                                                                                                      №18/02-01

    Об утверждении правил приема

    по основным профессиональным

    образовательным программам

    среднего профессионального образования

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в

Российской Федерации» № 273-ФЗ от  29.12.2012г., Приказом

министерства образования Красноярского края №88-11-03 от

20.06.2022года,  Уставом  КГБПОУ  «Эвенкийский многопрофильный

техникум»,   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Правила приема по основным профессиональным

образовательным программам среднего профессионального образования

программ  подготовки специалистов среднего звена, программ подготовки

квалифицированных рабочих и служащих в КГБПОУ  «Эвенкийский

многопрофильный техникум» на 2023-2024 учебный год, согласно

приложению 1.

2.Приказ № 55/02-01 от 27.06.2022 года «Об утверждении правил

приема по основным профессиональным образовательным программам

среднего профессионального образования программ  подготовки

специалистов среднего звена, программ подготовки квалифицированных

рабочих и служащих в КГБПОУ  «Эвенкийский многопрофильный

техникум» на 2022-2023 учебный год считать утратившим силу.

3. Настоящий приказ распространяется на действия, возникшие на

правоотношения с  01.03.2023 года.

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор             Л.В. Паникаровская

С приказом ознакомлен(а):

_______________________Л.В. Пахомова

		КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЭВЕНКИЙСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ"
	Я проверил этот документ